Ф ЕДЕРА ЛЬН А Я  С ЛУ Ж БА  П О  НАДЗО РУ В СФ ЕРЕ ЗАЩ ИТЫ
П РА В П О ТРЕБИ ТЕЛ ЕЙ  И БЛА ЕО П О Л У ЧИ Я  ЧЕЛОВЕКА

(РО С П О ТРЕ БН А Д ЗО Р)

Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения
«Центр гигиены и эпидемиологии в Оренбургской области»

(Ф БУ З «Ц ентр гигиены  и эпидем иологии  в Оренбургской области»)

П Р И К А З

г. г. О ренбург №

О внесении изменений в План
противодействия коррупции
на 2016-2017годы

Руководствуясь статьей 6 Ф едерального закона от 25 декабря 2008 г.
№ 273-Ф 3 «О противодействии коррупции, утвержденной Указом П резидента
Российской Ф едерации от 13 апреля 2010 г. №  460, приказом
Роспотребнадзора от 22.12.2016г. № 1254 «О внесении изменений в план
противодействия коррупции в Роспотребнадзоре на 2 016-2017годы,
утверж денны й приказом Роспотребнадзора от 13.05.2016г. № 400»,
п р и к а з ы в а ю :

1.Внести изменения в План противодействия коррупции в Ф БУЗ
"Ц ентр гигиены и эпидемиологии в Оренбургской области" на 2016-2017
годы (в соответствии с П ланом противодействия коррупции в
Роспотребнадзоре на 2016-2017годы, утв. Приказом Ф едеральной служ бы  по
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 13
мая 2016г. № 400), согласно приложению.

2. Заместителям главного врача, руководителям структурны х
подразделений, главным врачам филиалов:

2.1. О беспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Планом.
2.2. Ознакомить сотрудников с внесенными изменениями в План

противодействия коррупции на 2016-2017 годы, листы ознакомления
представить в отделение кадров до 26 .01 .2017г.

3. Контроль за исполнением настоящ его приказа оставляю  за собой.

Г л а в н ы й  врач

У
Т

В
Е

Р
Ж

Д
Е

Н
Ы

П

ри
ка

зо
м

Ф
БУ

З
"Ц

ен
тр

ги

ги
ен

ы
и ж  ,0 ^

*  V

О- *©■

ю1
<D

°  к
СО

ЧX X
С—Iо4 оX г
s  Ео н
*  й X £
5  ®

20103
е?
с
о
XXCQн
оь(D
СОнооо
СО

X л
* §^  2
С
О. —1 £  °О <N
* ЧО
К —X О
CQ (N

Й  £Ж х
<L> =et хО нсо о
S  0:5н чо ю
а, ос  )S
X О
§  g
С  ^
CQ

со

о.0
го

31
0 с
3

VD
*

1 §Ж ^
О  ^о\
X <-Ос  U сЗ чо а. —
CD О
4  (N
CDО  «Г)

О

о —
Ятаъс ^х аз
О. ^!— О1—1 со
«  §Ь <DX

о? sX
н
О

о  gГ) с_

-а
с*
Ос_
г-

03
t=!Ю

юI<исх
х Оо0 X со
« X X
(D1

СО

XXUо
оX
2

40
оС)
03 жX <и
к  sО- t—.
о X ^  VO

CDп
03 Xю
<D
О нн  со

а.нос

£2 CD

£  s  S  сл
X
3X
CDXиXU
&X

?
го
>»UQ
о
со

03а.х
оXо оCL А
М X
5 эX  03 X го
С <1>
О -  (D
о--е-
§ °
кXсон
О

Ж
CD
4
О со
5 н о о. с

40
(N
КXX03
*
ОнCDпоо
ои
<D

4аj
4
CD

2
ОнЬ£X>лс
Ан5 X
чо
с
оп
03ж03
4

С
(N
S5
CDП
го
03CU

Нсзн-Q
4
р̂
о.

З Я

2
5
я
s

g  I

(D  X
S 03 ^ О. н
CD ^
S  ^н к X X
а. с

>s
SX
<D

3

оX
XXXXсЗ
Оно

X

2X
Xо

р п
,g *Ю <D
Й °-съ х
А >Л
ffl g

О -

03 X
X s
X
3XX
п я
S «5 о -о н
СО О
-г - U

1  §
£ С
ОнX

со

жX
Xа.»X
<D

го

S iн\гсЗ
—3X С£
О

й и§ X

со
оЗо.X
(D
3О X X

1 ) (D  СО
Т  о  X
S ^  н4  х й
о са н
(D
5

О-оX

05
S

^ 5
8 . §  U  о с

сJ
S

схьО
5f—о.
оЗсо
D

ш

о
м
—
х
Xа>х
ноНО)X
но

XоЗо_
CQ

5 Х

3X
сооЗ

и

1>
О X г- н

«

оЗ
го

Ж
3 _

S Ь  2
“  I §
н « •§■® о - °
со £ -  Н X

О

><
3 хX
X
X X X
>. °  о 00 О- (Я
О- О- о X

жX
X<D
э
ОноЗX

Ж Xо X X х

X
XнX
X
Сш
Xоо.аj

-Q
(DнX X0J
S X S
Он 03
с  t  о  Л
СО н
оз >5 о- р

го0J
О на>X

X
CD
О, X

оX

Xн
О  «  О 03
03 О н

Си X

4 0
c-i

со ® О S
^ S
°  Й гоX

>х о. X х X
CD

3 о 1)
соо>л tf4 >-.X О0

2 3XЖ Ьй
1  Й

§ е-
Л Sгл ю

Он
СО стз

X
S
3XА
(Dн

О. X о СО

Е 5ж
<D
ч

ч -  ^X щ
S
3 Xs 5 g
н ^
х *■со д
о  со ж о
(D со 03
<D О- X X

со ж X
о X X
н со

н
03 о

ж1)
ч

X

X ж
3со X X

X
Осо ж

03
го

03 X X
О н X X
X CD 03и

3 о.
CD о

X О н

-ОX
соXноЗ
ОноX

X
S
3X
X оЬЙ
03
го

CD CD X X

X
Xп

К4 Йх ^со хн н о  о
)S 2
CD X

с  g
S  °